
                                                     

  PROJEKT 

 

 

  UCHWAŁA  Nr  

  Rady Miejskiej w Halinowie 

  z dnia 07 listopada 2008r. 

 

w sprawie:  przyjęcia średniej ceny skupu Ŝyta słuŜącej do obliczenia podatku rolnego oraz 

zarządzenia poboru podatku rolnego w drodze inkasa na 2009 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 2 oraz art.6b 

ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006r.,Nr136, poz.969, z późn. 

zm.) oraz Komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 października 2008 r. w sprawie: 

średniej ceny skupu Ŝyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2008 r. (Monitor Polski z 2008r., Nr 81 poz. 

717), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. 

Przyjmuje się średnią cenę skupu Ŝyta w kwocie 55,80 złotych za 1q ( słownie złotych:  

pięćdziesiąt pięć 80/100 złotych) określoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu  

Statystycznego z dnia 17 października 2008r. ( Monitor Polski z 2008r., Nr 81 poz. 717) jako 

podstawę do opodatkowania gruntów gospodarstw rolnych oraz uŜytków rolnych nie 

spełniających normy obszarowej dla gospodarstwa rolnego. 

 

 § 2. 

1. Zarządza się pobór podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa przez inkasentów  

(sołtysów) i przyznaje się wynagrodzenie agencyjno-prowizyjne w wysokości 9% od 

zainkasowanych kwot. 

2.  Jako termin płatności dla inkasentów ustala się piąty dzień następujący po dniu, w którym 

zgodnie z przepisami prawa podatkowego wpłata powinna nastąpić. JeŜeli ostatni dzień 

przypada w sobotę lub dzień ustawowo wolny od pracy za ostatni dzień terminu uwaŜa się 

następny dzień po dniu wolnym od pracy. 

 

 § 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Halinów. 

 

       § 4. 

1.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od ogłoszenia i obowiązuje od dnia 1 stycznia 

2009r.  

    

 


